
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. ra d o m sz cza ń sk i  
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji do ustalania wartości godziwej nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i poz. 1561) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

- Przewodniczący -  Justyna Zięba,

- Członek -  Wioletta Utratna,

- Członek -  Aleksandra Urbańska,

która to przy użyciu wszystkich możliwych instrumentów ustali wartość godziwą działek należących 
do Gminy Masłowice.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 pracuje i wykonuje swoje czynności, sporządza protokół z prac 
komisji i przekazuje Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu ich odwołania lub złożenia przez nich 
pisemnej rezygnacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


